

2025032705725

ÅRSREDOVISNING

för

Westerbergs Båtvarv AB

Org.nr. 556522-1743

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Westerbergs Båtvarv AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möja 2025-02-27



Rolf Westerberg

Årsredovisning för
Westerbergs Båtvarv Aktiebolag
556522-1743

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westerbergs Båtvarv Aktiebolag, 556522-1743, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, sek. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver varvrörelse innefattande båtbyggeri, service och reparationer samt uthyrning av båtupställningsplatser.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Orsaken till detta är ett reducerat antal båtar att arbeta med, vilket har påverkat kapaciteten att leverera tjänster i samma omfattning som tidigare.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 604	5 191	4 176	3 326
Resultat efter finansiella poster	366	347	397	4
Soliditet, %	70	74	68	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	569 515	442 915
Utdelning			-195 000	
Omföring av föreg års vinst			442 915	-442 915
Årets resultat				208 959
Vid årets slut	100 000	20 000	817 430	208 959

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 026 389, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	817 430
Årets resultat	208 959
Totalt	1 026 389
Disponeras för	
Utdelning, antal aktier 1000x 204 utdeln per aktie	204 000

Balanseras i ny räkning	822 389
Summa	<u>1 026 389</u>

Styrelsen förslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: styrelsen har bedömt verksamhetens art och omfattning samt bolagets finansiella ställning och övriga ekonomiska nyckeltal. Styrelsen finner att utdelningen är väl förenlig med försiktighetsregeln.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 603 599	5 190 878
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 591	-74 727
Övriga rörelseintäkter		167 622	137 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 772 812	5 254 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 156 661	-3 546 010
Övriga externa kostnader		-253 633	-401 244
Personalkostnader	2	-954 321	-910 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 997	-49 011
Summa rörelsekostnader		-3 406 612	-4 906 634
Rörelseresultat		366 200	347 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	36
Summa finansiella poster		-205	91
Resultat efter finansiella poster		365 995	347 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	176 000
Förändring av överavskrivningar		-	43 102
Summa bokslutsdispositioner		-97 000	219 102
Resultat före skatt		268 995	566 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 036	-123 651
Årets resultat		208 959	442 915

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	18 726	19 873
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	154 577	120 427
Summa materiella anläggningstillgångar		173 303	140 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	55 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		228 303	195 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		98 970	97 379
Summa varulager		98 970	97 379
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		816 060	432 629
Övriga fordringar		52 796	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 039	11 075
Summa kortfristiga fordringar		893 895	443 704
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 065 974	1 306 502
Summa kassa och bank		1 065 974	1 306 502
Summa omsättningstillgångar		2 058 839	1 847 585
SUMMA TILLGÅNGAR		2 287 142	2 042 885

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		817 430	569 515
Årets resultat		208 959	442 915
Summa fritt eget kapital		1 026 389	1 012 430
Summa eget kapital		1 146 389	1 132 430
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	566 300	469 300
Summa obeskattade reserver		566 300	469 300
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		309 454	178 593
Skatteskulder		32 361	62 759
Övriga skulder		195 065	164 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 573	35 001
Summa kortfristiga skulder		574 453	441 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 287 142	2 042 885

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 931	22 931
	<u>22 931</u>	<u>22 931</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 058	-1 912
-Årets avskrivning enligt plan	-1 147	-1 146
	<u>-4 205</u>	<u>-3 058</u>
Redovisat värde vid årets slut	18 726	19 873
Taxeringsvärden byggnader	531 000	531 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 327 014	1 234 214
-Nyanskaffningar	75 000	92 800
Vid årets slut	<u>1 402 014</u>	<u>1 327 014</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 206 587	-1 158 722
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-40 850	-47 865
Vid årets slut	<u>-1 247 437</u>	<u>-1 206 587</u>
Redovisat värde vid årets slut	154 577	120 427

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	110 000	110 000
Vid årets slut	<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-55 000	-55 000
Vid årets slut	<u>-55 000</u>	<u>-55 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	55 000	55 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200000	200000

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt vid tax 2019	67 000	67 000
-Avsatt vid tax 2020	95 500	95 500
-Avsatt vid tax 2021	28 000	28 000
-Avsatt vid tax 2022	128 800	128 800
-Avsatt vid tax 2023	150 000	150 000
-Avsatt vid tax 2024	97 000	
Akkumulerade överavskrivningar		-
Summa	566 300	469 300

Underskrifter

MÖJA, den dag som framgår av vår elektroniska signering

Rolf Westerberg
Styrelseledamot

Alf Westerberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Martin Labba
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Rolf Westerberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-24 20:14:36 GMT+01:00
Transaktions-ID: 8a2b38ce174f49f29bb85319d6b76293

Underskrift 2

Namn: Alf Westerberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-27 08:51:21 GMT+01:00
Transaktions-ID: 873ffdc58d741f0b01fb40f61e91c91

Underskrift 3

Namn: Martin Labba
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-27 17:57:10 GMT+01:00
Transaktions-ID: 1bf7bd0ace8b4bebb099d087fd0191d9
